



|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: ایران خودرو دیزل        | سرمایه ثبت شده: 4,989,059                                                     |
| نماد: خاور                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 341004        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                              |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |              | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|--------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده  |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |              |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۵,۵۳۴,۱۴۹                             | ۳,۹۸۱,۰۶۰                                | ۶,۸۱۷,۹۴۸    | ۳۹         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۴,۹۵۹,۱۱۶)                           | (۴,۱۳۸,۸۶۹)                              | (۶,۵۳۷,۷۳۴)  | (۳۰)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۵۷۵,۰۳۳                               | (۱۴۷,۸۰۹)                                | ۲۹۰,۲۲۴      | --         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱,۶۱۸,۸۶۵)                           | (۱,۷۹۱,۳۷۷)                              | (۱,۹۸۶,۶۳۰)  | ۱۰         |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سایر درآمدها                                               | ۰                                     | ۰                                        | ۳۴۷,۶۴۵      |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۲,۹۹۱,۱۳۶)                           | (۲,۳۴۴,۱۱۴)                              | (۴,۱۷۴,۹۸۴)  | (۲۸)       |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | (۴,۰۳۴,۹۵۸)                           | (۴,۲۸۳,۳۰۰)                              | (۵,۵۳۲,۷۳۵)  | ۶          |
| هزینه‌های مالی                                             | (۶,۳۱۹,۶۴۷)                           | (۴,۷۰۶,۴۹۹)                              | (۸,۳۹۹,۵۶۷)  | (۲۴)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                     | ۷                                        | ۰            | --         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۴۹۷                                   | (۹,۲۴۷)                                  | ۳۶,۹۳۳       | --         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | (۱۰,۳۵۴,۱۰۸)                          | (۸,۹۹۹,۰۳۹)                              | (۱۳,۸۸۶,۳۶۹) | (۱۵)       |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |              |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | (۱۰,۳۵۴,۱۰۸)                          | (۸,۹۹۹,۰۳۹)                              | (۱۳,۸۸۶,۳۶۹) | (۱۵)       |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |              |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سود (زیان) خالص                                            | (۱۰,۳۵۴,۱۰۸)                          | (۸,۹۹۹,۰۳۹)                              | (۱۳,۸۸۶,۳۶۹) | (۱۵)       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |              |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۰                                     | ۰                                        | (۱,۱۰۷)      |            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۰                                     | ۰                                        | (۱,۶۷۶)      |            |



|      |              |              |              |                                       |
|------|--------------|--------------|--------------|---------------------------------------|
| •    | ۲۶۳,۱۲۷      | ۲۶۰,۹۲۴      | ۲۵۹,۸۱۲      | سایر دارایی‌ها                        |
| •    | ۶,۴۲۸,۷۶۷    | ۶,۴۴۰,۴۷۲    | ۶,۴۷۱,۵۹۳    | جمع دارایی‌های غیرجاری                |
|      |              |              |              | دارایی‌های جاری                       |
| (۳۸) | ۲۶۳,۶۴۸      | ۱,۱۷۳,۳۳۶    | ۷۳۴,۱۱۵      | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               |
| ۱۵   | ۵,۲۴۹,۴۹۴    | ۶,۹۱۲,۳۹۹    | ۷,۹۴۶,۱۹۸    | موجودی مواد و کالا                    |
| ۱۰   | ۶,۸۸۳,۸۴۱    | ۷,۷۴۷,۸۵۰    | ۸,۵۰۳,۹۹۰    | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
| •    | ۱۳۳,۱۸۸      | ۱۴,۹۴۰       | ۱۴,۹۴۰       | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            |
| ۹۷   | ۵۸۱,۹۵۸      | ۶۴۱,۴۴۵      | ۱,۳۶۳,۴۹۲    | موجودی نقد                            |
| ۱۲   | ۱۳,۲۱۱,۱۲۹   | ۱۶,۴۸۹,۹۷۰   | ۱۸,۴۵۰,۷۳۵   |                                       |
|      | •            | •            | •            | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      |
| ۱۲   | ۱۳,۲۱۱,۱۲۹   | ۱۶,۴۸۹,۹۷۰   | ۱۸,۴۵۰,۷۳۵   | جمع دارایی‌های جاری                   |
| ۹    | ۱۹,۶۳۹,۸۹۶   | ۲۳,۹۳۰,۴۴۳   | ۲۴,۹۳۲,۳۲۸   | جمع دارایی‌ها                         |
|      |              |              |              | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |
|      |              |              |              | حقوق مالکانه                          |
| •    | ۴,۹۸۹,۰۵۹    | ۴,۹۸۹,۰۵۹    | ۴,۹۸۹,۰۵۹    | سرمایه                                |
|      | •            | •            | •            | افزایش سرمایه در جریان                |
|      | •            | •            | •            | صرف سهام                              |
|      | •            | •            | •            | صرف سهام خزانه                        |
| •    | ۱۶۰,۰۰۰      | ۱۶۰,۰۰۰      | ۱۶۰,۰۰۰      | اندوخته قانونی                        |
|      | •            | •            | •            | سایر اندوخته‌ها                       |
|      | •            | •            | •            | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          |
|      | •            | •            | •            | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          |
| (۲۴) | (۲۸,۴۸۳,۶۷۳) | (۴۳,۳۶۹,۰۴۱) | (۵۳,۷۳۳,۱۴۹) | سود (زیان) انباشته                    |
|      | •            | •            | •            | سهام خزانه                            |
| (۳۸) | (۲۳,۳۳۳,۶۱۳) | (۳۷,۲۱۹,۹۸۲) | (۴۷,۵۷۴,۰۹۰) | جمع حقوق مالکانه                      |
|      |              |              |              | بدهی‌ها                               |
|      |              |              |              | بدهی‌های غیرجاری                      |
| ۱۶   | ۱۹,۳۳۱,۵۶۱   | ۳۲,۹۴۳,۴۱۴   | ۳۸,۱۰۶,۹۳۷   | پرداختنی‌های بلندمدت                  |
| ۳۳   | ۸,۵۸۱,۴۷۷    | ۵,۴۰۷,۵۳۱    | ۷,۱۱۳,۷۷۸    | تسهیلات مالی بلندمدت                  |
| ۶۵   | ۱,۲۹۹,۹۵۲    | ۱,۸۰۸,۱۴۹    | ۲,۹۹۰,۱۸۱    | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       |
| ۳۰   | ۳۹,۳۰۲,۹۹۰   | ۴۰,۱۵۹,۰۸۴   | ۴۸,۳۱۰,۸۸۶   | جمع بدهی‌های غیرجاری                  |
|      |              |              |              | بدهی‌های جاری                         |
| ۳۴   | ۲,۴۹۹,۵۳۲    | ۲,۰۸۹,۹۵۶    | ۲,۵۸۹,۸۸۹    | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
|      | •            | •            | •            | مالیات پرداختنی                       |
| •    | ۸۰,۵۱۵       | ۸۰,۳۸۰       | ۸۰,۳۲۱       | سود سهام پرداختنی                     |
| ۳    | ۹,۹۶۹,۶۳۸    | ۱۴,۳۵۱,۵۵۶   | ۱۴,۶۱۳,۳۵۸   | تسهیلات مالی                          |
| ۶۱   | ۸۰,۱۲۸       | ۲۴۱,۷۳۷      | ۳۸۸,۴۹۳      | ذخایر                                 |

|                                                    |            |            |            |     |
|----------------------------------------------------|------------|------------|------------|-----|
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۶,۶۱۳,۵۷۲  | ۳,۳۳۷,۸۲۱  | ۱,۱۴۰,۷۱۶  | ۱۰۵ |
|                                                    | ۳۴,۳۸۵,۵۳۲ | ۱۹,۹۹۱,۳۴۰ | ۱۳,۷۷۰,۵۱۹ | ۳۱  |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰          | ۰          | ۰          |     |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۳۴,۳۸۵,۵۳۲ | ۱۹,۹۹۱,۳۴۰ | ۱۳,۷۷۰,۵۱۹ | ۳۱  |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۷۳,۴۹۶,۴۱۸ | ۶۰,۱۵۰,۴۲۴ | ۴۳,۹۷۳,۵۰۹ | ۳۱  |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۳۴,۹۳۲,۳۲۸ | ۳۲,۹۳۰,۴۴۲ | ۱۹,۶۳۹,۸۹۶ | ۹   |

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانة | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانة | جمع کل       |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|--------------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                     | ۴,۹۸۹,۰۵۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۶۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۴۳,۳۶۹,۰۴۱)       | ۰          | (۳۷,۳۱۹,۹۸۳) |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰            |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰            |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     | ۴,۹۸۹,۰۵۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۶۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۴۳,۳۶۹,۰۴۱)       | ۰          | (۳۷,۳۱۹,۹۸۳) |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |              |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰            |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰            |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰            |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰            |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| خرید سهام خزانة                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰            |
| فروش سهام خزانة                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰            |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة                                      |           |                        | ۰        |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۴,۹۸۹,۰۵۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۶۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۴۳,۳۶۹,۰۴۱)       | ۰          | (۳۷,۳۱۹,۹۸۳) |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                 |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |              |
| سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                      |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۱۰,۳۵۴,۱۰۸)       |            | (۱۰,۳۵۴,۱۰۸) |



|                                                            |             |             |             |      |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|------|
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           | ۳,۴۰۰       | ۳,۸۳۹       | ۲,۵۵۹       | (۱۱) |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           | ۳,۸۹۱       | ۱۱,۸۷۰      | ۱۸,۹۶۰      | (۷۶) |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۷۳,۶۸۴)    | ۱۵۵,۰۵۹     | ۱۲,۴۸۵      | --   |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | (۶۱۰,۷۹۹)   | (۴,۱۲۵,۶۱۴) | (۴,۴۳۴,۹۹۷) | ۸۵   |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |             |             |             |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            | ۴,۸۱۸,۵۵۳   | ۶,۷۸۹,۲۲۳   | ۹,۹۴۱,۶۳۹   | (۳۹) |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           | (۳,۰۸۷,۳۴۸) | (۲,۴۷۰,۷۷۶) | (۳,۵۱۳,۳۰۰) | (۳۵) |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           | (۴۹۹,۴۲۴)   | (۶۳۶,۵۲۱)   | (۱,۹۴۵,۶۲۶) | ۲۲   |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              | (۳۵)        | ۰           | (۲۳۵)       | --   |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   | ۱,۲۳۱,۸۴۶   | ۳,۶۸۱,۹۳۶   | ۴,۴۸۲,۴۷۸   | (۶۷) |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           | ۶۲۱,۰۴۷     | (۴۴۳,۶۸۸)   | ۴۷,۴۸۱      | --   |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             | ۶۴۱,۴۴۵     | ۵۸۱,۹۵۸     | ۵۸۱,۹۵۸     | ۱۰   |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      | ۰           | ۰           | ۱۲,۰۰۶      |      |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                              | ۱,۲۶۲,۴۹۲   | ۱۳۸,۲۷۰     | ۶۴۱,۴۴۵     | ۸۱۳  |
| معاملات غیرنقدی                                            | ۰           | ۰           | ۳,۱۰۰,۶۵۱   |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰       |             |             |             |      |
|                                                            |             |             |             |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰       |             |             |             |      |
|                                                            |             |             |             |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹       |             |             |             |      |
|                                                            |             |             |             |      |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد   | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|-------------------|--------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| کامیون سنگین      | دستگاه | ۶۰۰                            | ۸۴۶                            | (۲۹)       | ۱,۰۱۲                         |
| اتوبوس            | دستگاه | ۰                              | ۵۰                             | --         | ۵۰                            |
| ون و پیکاپ        | دستگاه | ۶۷۳                            | ۶۷۱                            | ۰          | ۸۳۸                           |
| مینی بوس          | دستگاه | ۱۴۰                            | ۱۳۷                            | ۱۰         | ۱۶۶                           |
| کامیون سبک        | دستگاه | ۳۹۳                            | ۳۵۳                            | ۱۶         | ۳۵۳                           |
| آمیولانس          | دستگاه | ۰                              | ۳۳۷                            | --         | ۳۳۷                           |
| وانت              | دستگاه | ۳,۱۷۵                          | ۵,۰۸۷                          | (۵۷)       | ۶,۸۶۸                         |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|-------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| کامیون سنگین      | دستگاه      | ۵۲۲                            | ۵۰۵                            | ۳          | ۸۵۱                           |
| اتوبوس            | دستگاه      | ۶                              | ۱۵۹                            | (۹۶)       | ۱۹۳                           |
| لوازم یدکی        | میلیون ریال | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |
| ون و پیکاپ        | دستگاه      | ۷۳۳                            | ۴۱۵                            | ۷۶         | ۶۴۸                           |
| مینی بوس          | دستگاه      | ۹۵                             | ۳۵                             | ۱۷۱        | ۴۰                            |
| کامیون سبک        | دستگاه      | ۱۱۲                            | ۱۵۴                            | (۲۷)       | ۲۰۳                           |
| وانت              | دستگاه      | ۳,۳۴۸                          | ۳,۸۳۹                          | (۳۹)       | ۵,۵۸۵                         |
| آمیولانس          | دستگاه      | ۰                              | ۰                              |            | ۰                             |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|-------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| کامیون سنگین      | میلیون ریال | ۳,۳۷۲,۷۰۹                      | ۱,۴۲۳,۱۵۱                      | ۶۷         | ۳,۶۴۵,۸۵۱                     |
| اتوبوس            | میلیون ریال | ۲۸,۱۹۳                         | ۶۴۴,۵۵۴                        | (۹۶)       | ۸۱۹,۶۵۴                       |
| لوازم یدکی        | میلیون ریال | ۱۳۶,۷۰۳                        | ۳۲۸,۷۹۷                        | (۴۰)       | ۴۷۵,۳۴۵                       |
| ون و پیکاپ        | میلیون ریال | ۱,۵۵۶,۱۰۱                      | ۴۱۸,۷۰۱                        | ۳۷۲        | ۸۴۴,۷۳۶                       |
| مینی بوس          | میلیون ریال | ۳۱۹,۹۸۵                        | ۳۸,۵۹۱                         | ۴۷۰        | ۵۱,۴۳۵                        |
| کامیون سبک        | میلیون ریال | ۳۸۶,۳۸۳                        | ۳۰۱,۶۱۸                        | ۴۳         | ۳۹۸,۳۷۳                       |
| وانت              | میلیون ریال | ۹۳۴,۰۷۵                        | ۱,۰۲۵,۶۴۸                      | (۹)        | ۱,۶۸۲,۵۵۵                     |
| آمیولانس          | میلیون ریال | ۰                              | ۰                              |            | ۰                             |